
1

Standardy ESG

ESG

Enviromental 
(Environmentální)

Social 
(Sociální)

Governance (Správa 
a řízení)

Fotovoltaická 
technologie 

(Suntel Group) 

Budovy s certifikací 
BREEAM

Budovy v CREIF s 
označením Eco Nadace DRFG

Veřejné a
neziskové 
organizace

Rovné příležitosti 
pro všechna 

pohlaví
Obchodní etika Shoda

Kromě fotovoltaiky 
v rámci skupiny 
Suntel již probíhají 
přípravy na instalaci 
fotovoltaiky na 
střechy obchodních 
center v rámci fondu 
CREIF.

Minimalizujeme 
energetickou zátěž 
všech našich budov, 
například všechny 
logistické budovy 
musí mít minimálně 
certifikaci BREAMS 
Gold nebo 
Excellent.

Na základě aktuální 
situace obnovujeme 
portfolio, snižujeme 
energetickou 
náročnost budov a 
podporujeme 
elektromobilitu 
zejména 
v regionech.

Podporujeme řadu 
sociálních, kulturních 
a sportovních 
projektů. Podnikání 
není jen tvrdý byznys, 
existuje také lidská 
stránka 
a širší sociální 
rozměr. 

Podporujeme také 
několik neziskových 
organizací, 
spolupracujeme s 
univerzitami 
a podílíme se tak na 
spolupráci na 
zajímavých 
projektech.

Všechny pozice 
v naší skupině plně 
podporují rovné 
příležitosti pro 
všechny, bez ohledu 
na pohlaví, rasu, 
národnost, etnický 
původ, sexuální 
orientaci, věk nebo 
náboženství.

Jasně stanovujeme 
zásady a pravidla 
etického chování 
zaměstnanců, 
a to jak mimo 
organizaci, tak vůči 
sobě navzájem.

Věříme, že pouze 
dodržováním 
přísných pravidel 
dosáhneme 
úspěchu, a proto 
dodržujeme 
mnohem více než 
jen právní normy.


